东莞市加强港澳合作协调领导小组办公室

东港澳函〔2014〕7号
关于协助推荐莞港澳合作智囊团人选的函

市加强港澳合作协调领导小组成员单位：

为更好地落实CEPA及粤港、粤澳合作框架协议，我市在2010年成立了东莞市加强港澳合作协调领导小组。小组成立后，为推动莞港两地服务贸易自由化，深化东莞与港澳地区全方位、多渠道、深层次的合作提供了有力支持和保障。在各单位的支持与配合下，我市与港澳地区在经贸、教育、科技、会展等方面合作机制不断健全，合作成效不断显现。
随着CEPA一系列补充协议的签署及我市水乡地区统筹发展战略的提出，莞港两地未来合作空间更加广阔。鉴此，东莞市加强港澳合作协调领导小组办公室正筹备成立莞港澳合作智囊团，旨在汇集三地的民间智库力量，有效整合三地资源，研究运用好粤港澳合作政策，为莞港澳合作建言献策，促进东莞经济社会建设以及重大战略决策实施。建议人选主要分为四类：1、关注莞港澳合作的政府部门领导及有关人士，有威信，有影响，有能力；2、长期致力于研究粤港澳合作的专家、学者，如知名大学教授、研究中心研究员等；3、重点行业协会的领导或会员，有一定的专业水平，能为莞港澳合作提供决策参考；4 、乐于推动莞港澳合作的社会热心人士。

现请各成员单位结合工作实际，推荐5位相关领域的建议人选以供我办参考筛选，并填写莞港澳合作智囊团建议人选推荐表，于2014年2月28日前将报送至市外事局港澳事务科OA。
特此函达
     附件：莞港澳合作智囊团建议人选推荐表

 东莞市港澳事务局
     （代章）
2014年2月10日

（联系人:唐晓艳，联系电话: 22830658，传真：22830627）

附件：
莞港澳合作智囊团建议人选推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	国籍

	毕业院校

	学历

	专业

	联系电话

	电子邮箱

	地址

	个人简历

	主要职务

—2—
—3—